
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 01 de Fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 018 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 
PORTARIA N.º 007 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
         

DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO 
POR APOSENTADORIA DE SERVIDOR.  

 
 
O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, que o 
cargo lhe confere, e 
 
Considerando a concessão da aposentadoria 
requerida em 12/08/2016 pela servidora 
MARILENE DE LIMA NONATO, NIT: 1700043310-6, 
NB: 173.931.185-7, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica declarada a vacância do cargo efetivo 
de Docente Nível Superior II, pela aposentadoria 
da servidora MARILENE DE LIMA NONATO, 
portadora da Carteira de Identidade nº MG-
6408484 SSP/MG e inscrita no CPF sob o nº 
797.414.606-00, conforme Termo de Concessão 
de Aposentadoria da Previdência Social, a partir 
de 12/08/2016. 
 
 
Art. 2º - Ficam revogadas todas as disposições em 
contrário, entrando esta Portaria em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Marliéria/MG, 01 de fevereiro de 2017. 
 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do processo de nº 02/2017, Pregão 

nº 02/2017 e com base na Lei Federal 8.666/93, e 

suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente 

processo de Pregão para futuras aquisições de 

equipamentos e materiais para uso na E.T.A. do 

município de Marliéria/MG, em favor de 

HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os 

itens 01, 02, 03, 04 e 05 com o valor total de R$ 

26.831,60 (vinte e seis mil, oitocentos e trinta e 

um reais e sessenta centavos). 

Marliéria, 01 de fevereiro de 2017. 

Gerson Quintão Araújo 
Pregoeiro Municipal 

 
========================================= 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso 

VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o processo 

Licitatório nº 02/2017, Pregão nº 02/2017, cujo 

objeto é futuras aquisições de equipamentos e 

materiais para uso na E.T.A. do município de 

Marliéria/MG, em favor de HIDROQUIMICA 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os itens 01, 02, 03, 

04 e 05 com o valor total de R$ 26.831,60 (vinte e 

seis mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta 

centavos). 

Marliéria, 01 de fevereiro de 2017. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 01 de Fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 018 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

EXTRATO DE ATA 

Número da Ata: 01/2017 

Fornecedor: HIDROQUIMICA INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA 

Número do Processo: 000002 / 2017 

Modalidade: Pregão - 000002 / 2017 

Objeto: Futuras aquisições de equipamentos e 
materiais para uso na E.T.A. do município de 
Marliéria/MG. 

Vigência: 01/02/2017 a 01/02/2018 

Valor da Ata: R$ 26.831,60 

========================================= 
AVISO 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, inscrito no CNPJ nº 
16.796.872/0001-48, localizado na Praça JK, 106, 
Centro, em Marliéria/MG, no uso de suas 
atribuições legais comunica a todos os 
interessados que está procedendo a 
CHAMAMENTO PÚBLICO, objetivando o 
credenciamento de mecânicos (pessoas jurídicas) 
para manutenção e reparos da frota de veículos 
pertencente a esta Prefeitura Municipal. Os 
interessados devem entregar os documentos e 
propostas a partir do dia 02/02/2017, das 07h às 
11h e das 12h às 16h, na Prefeitura do Município, 
localizada na Praça JK, 106, Centro, em 
Marliéria/MG. O encerramento do prazo de 
entrega se dará às 16h00min do dia 22/02/2017. A 
sessão pública para abertura dos envelopes será 
no dia 23 de fevereiro de 2017 às 14h00min. 
Maiores informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou 
pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-02-01T16:11:11-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




